
N
Á

H
RA

D
N

Í D
ÍL

Y 
PR

O
 

VE
LK

O
KU

CH
YN

Ě

V.N.D. s.r.o.

K silu 1966, 393 01 Pehřimov

Tel.: 565 301 850 | 565 301 851
Fax: 565 301 853

obchod@vnd.cz 
www.vnd.cz

NÁHRADNÍ DÍLY PRO 
VELKOKUCHYNĚ

KATALOG 

PLYN

VODA

MECHANIKA

NÁŘADÍ

PLYN

MECHANIKA

VODA

NÁŘADÍ

ELEKTRO

ELEKTRO



10

Legenda

délka výtoku A
délka připojení AL
šířka B
šířka 1 B1
šířka 2 B2
šířka 3 B3
připevňovací rozteč BA
šířka vývodu BA
připevňovací rozměry BM
průměr kola ventilátoru D
montážní pozice EP
délka příruby F
délka příruby 1 F1

délka příruby 2 F2
šířka příruby FB
délka příruby FL
průměr příruby Fø
průměr příruby 1 Fø1
průměr příruby 2 Fø2
frekvence Freq.
velikost závitu G
délka závitu GL
výška výtoku H
výška H
výška 1 H1
výška 2 H2
výška 3 H3
výška 4 H4
výška vývodu HA
topné okruhy HK

délka L
délka 1 L1
délka 2 L2
délka 3 L3
délka 4 L4
rozteč děr LA
šířka spony LB
délka spony LL
průměr spony Lø
průměr otvoru Lø
pozice motoru MP
průměr ø
výkon P
fáze Ph
velikost klíče SW
síla materiálu t
ø připojení termočlánku TA ø
omezení teplot TB
průchodka termostatu TD
ø průchodky termostatu TD ø
průměr jímky termostatu TH ø
počet  jímek termostatu THA
délka jímky termostatu THL
pozice jímky termostatu THP
šroubení termostatu TV
rychlosti V
balení VPE
délka válce WL
délka hřídele WL
průměr hřídele Wø
ø připojení zapalovací svíčky ZKA ø

strana 11-16 z katalogu vypuštěna!



MECHANIKA

1373

Měřící technika
Manometry Strana 1374

Teploměry Strana 1380

26



1374

26

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

MechanikaMěřící technika Manometry
Manometry
pro 1 rozsah tlaku
Vestavné manometry
pravoúhlé

1 2 3 4 5 6

Pol. Obj. č. Rozsah tlaku
(bar) G Barva Vhodné pro Porovn. č.

1 541236 0 až 3 1/4“ červená Gaggia
Solenry

-
-

2 541237 0 až 3 1/4“ černá Gaggia
Solenry

-
-

3 541241 0 až 3 1/8“ černá Gaggia -

Pol. Obj. č. Rozsah tlaku
(bar) G Barva Vhodné pro Porovn. č.

4 541240 0 až 16 1/8“ černá Gaggia -

5 541239 0 až 18 1/4“ černá Gaggia
Solenry

-
-

6 541238 0 až 18 1/4“ červená Gaggia
Solenry

-
-

kulaté
Skupina  1

1 2 3 4 5 6 7

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Značení Vhodné pro Porovn. č.

1 541528 40 0 až 1 - - Henkelman 0810101

2 541265 40 0 až 2,5 1/8“ - Bezzera 7432501

3 541272 40 0 až 4 1/8“ - Lasa 326728

4 541228 41 0 až 15 1/8“ 7-8 Carimali
Gaggia

-
-

5 541511 41 0 až 2,5 1/8“ 1,1 Vibiemme MANMSEM

6 541258 41 0 až 3 1/8“ - Azkoyen -

7 541206 42 0 až 16 1/8“ 12
Carimali
Cimbali
Faema

-
3781-133-399
3781118740

8 9 10 11 12 13 14

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Značení Vhodné pro Porovn. č.

8 541205 42 0 až 2,5 1/8“ 2 Faema 3781118740

9 541261 44 0 až 2,5 1/8“ -
Astoria
CMA
Wega

21105
21105

WY21105

10 541229 44 0 až 3 1/8“ 2 Carimali
Gaggia

-
-

11 541216 49 0 až 15 1/8“ 7-8 Gaggia -

12 541217 49,3 0 až 3 1/8“ 2 Gaggia 3320024

13 541245 50 0 až 24 1/4“ 8-10 Gaggia
Italcrem

-
-

14 541221 50 0 až 3 1/4“ 1-1,25 San Marco 14-065



1375

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

26

Mechanika Měřící technikaManometry

15 16 17 18 19 20 21

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Značení Vhodné pro Porovn. č.

15 541246 50 0-12 1/4“ 2-2,4 Gaggia
Italcrem

-
-

16 541290 51 0 až 16 1/8“ 9 Reneka 541.290

17 541274 51 0 až 3 1/4“ -
Astoria
Aurora
Wega

21101
-

WY21101

18 541225 51 0 až 3 1/4“ 2

Astoria
Aurora
CMA
Wega

21101
-

21101
WY21101

19 541289 51 0 až 3 1/8“ 2,5 Reneka -

20 541292 52 0 až 20 1/8“ - Solenry -

21 541243 52 0 až 24 1/4“ 8-10 Italcrem -

22 23 24 25 26 27 28

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Značení Vhodné pro Porovn. č.

22 541242 52 0 až 3 1/4“ 1,1-1,3 Italcrem -

23 541244 52 0 až 3 1/4“ 1,1-1,3 Gaggia
Italcrem

-
-

24 541232 52 0 až 3 1/4“ 2 Bezzera 7432509

25 541214 52 0 až 3 1/8“ - Gaggia 3320022

26 541637 53 0 až 15 1/8“ 7-8 Gaggia 8G11

27 541281 53 0 až 20 1/4“ - Futurmat -

28 541212 57 0 až 2,5 1/8“ - Cimbali 450-009-000

29 30 31 32 33 34 35

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Značení Vhodné pro Porovn. č.

29 541276 57 0 až 2,5 1/8“ 1,6 Cimbali -

30 541275 57 0 až 2,5 1/8“ 1,6 Cimbali -

31 541213 57 0-15 1/8“ 8-10 Cimbali 496-246-000

32 541445 60 0 až 1 1/8“ - - -

33 541334 60 0 až 1 1/8“ 0,5

Ambach
Angelo-Po

Baron
Electrolux

Silko
Zanussi

3527217898
32V0940

41853310148
059515

0102491
059515

34 541064 60 0 až 1,6 1/4“ nastavitelné Juno -

35 541219 60 0 až 16 1/8“ 8-10 Gaggia -



1376

26

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

MechanikaMěřící technika Manometry

36 37 38 39 40 41 42

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Značení Vhodné pro Porovn. č.

36 541231 60 0 až 3 1/4“ 1-1,5 Bezzera -

37 541286 60 0 až 3 1/8“ 1,5 Pavoni 453004

38 541218 60 0 až 3 1/8“ 1,5-2 Gaggia -

39 541525 61 0 až 1 1/4“ - Olis 6A022210

40 541427 62 0 až 1 1/4“ 0,5 MKN 201106

41 541398 62 0 až 1 1/4“ 0,5 Küppersbusch
Thielmann

540421
144192

42 541339 62,4 0 až 1 1/8“  - Electrolux
Zanussi

0C0712
0C0712

43 44 45 46

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Značení Vhodné pro Porovn. č.

43 541336 63 0 až 1 1/4“ - Electrolux
Juno

0K1796
0K1796

44 541343 63 0 až 1,6 1/4“ 0,5-1
Ascobloc

Küppersbusch
Tecsis

8151500
151500

1456.070.010

45 541099 63 -1 až +1,5 1/4“ 1 MKN 201731

46 541250 72 0 až 3 1/4“ 0,7-1 Marcfi-Ancas -

Skupina  2

1 2 3

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) Značení G Vhodné pro Porovn. č.

1 541268 58 0 až 2,5 1,3 1/8“ Brasilia 01833.2.00.08

2 541277 62 0 až 3 - 1/4“ Conti -

3 541207 61 0 až 16 9 1/8“ Faema -

kulaté s pravoúhlým displejem

1 2 3 4 5 6

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) Značení G Vhodné pro Porovn. č.

1 541247 52 0 až 2 1,6 1/8“ Mairali -

2 541248 52 0 až 3 1,6 1/8“ Faema 3320019

3 541282 52 0 až 3 1,5 1/4“ Faema -

4 541283 52 0 až 3 1-1,5 1/4“ Gaggia 3320026

5 541284 52 0 až 15 6/7 1/4“ Gaggia
Marcfi

-
-

6 541230 53 0 až 2 1,4-2,0 1/8“ Carimali -



1377

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

26

Mechanika Měřící technikaManometry
Vestavné manometry s přední upevněním

1 2 3 4 5

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) Značení G Vhodné pro Porovn. č.

1 541200 52 0 až 3 0,7-1 1/8“ Faema 3781135802

2 541201 53,5 0 až 16 - 1/8“ Faema 3781135801

3 541345 60 0 až 1,6 0,5-1 1/4“ Küppersbusch 358107

4 541337 60 -1 až +1,5 1,1 1/4“ Electrolux
Juno

0H6495
0H6495

5 541355 63 0 až 1,6 1 1/4“ Electrolux
Juno

0H6486
236112

Šroubovací manometry

1 2 3 4 5 6 7

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) Značení G Vhodné pro Porovn. č.

1 541508 40 0 až 4 - 1/8“ Angelo-Po 33D1680

2 541254 41 0 až 3 1,2-1,8 1/8“ Elektra 00398035

3 541253 42,3 0 až 3 1,6-2 1/8“ Elektra 00143035

4 541579 52 0 až 1 0,5 1/4“ Giga
Whirlpool

E51000
483286009207

5 520270 62 0 až 16 - 1/4“ - -

6 541278 62 0 až 16 9 1/4“ Conti -

7 541062 63 0 až 1 nastavitelné 1/4“

Ambach
Angelo-Po

Bertos
Electrolux
Emmepi
Fagor
Foem
Giga
Icos
 ...

5027207356
32Z0060
31875700
017055
808347

9220815
05030033701

Y70700
10022

 ...

8

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) Značení G Vhodné pro Porovn. č.

8 541596 63 0 až 10 - 1/4“ Fagor Z271125



1378

26

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

MechanikaMěřící technika Manometry
se 2 rozsahy tlaku
Skupina  1

1 2 3 4 5 6 7

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Vhodné pro Porovn. č.

1 541270 57 0-3 / 0-15 1/8“ Brasilia 01880.2.00.08

2 541264 60 0-2 / 0-16 1/8“ Elektra 02218035

3 541255 60 0-2 / 0-16 1/8“ Elektra 00985026

4 541233 60 0-2,5 / 0-15 1/8“

Astoria
Aurora

La Spaziale
Nuova Simonelli

Pavoni
Vibiemme

Wega

-
-
-

09100003
-
-
-

5 541512 60 0-2,5 / 0-15 1/8“ Vibiemme MANMDOTNVBM

6 541410 60 0-2,5 / 0-15 1/8“

Expobar
La Spaziale

Nuova Simonelli
Vibiemme

Wega

-
-
-
-
-

7 541287 60 0-2,5 / 0-15 1/8“

Astoria
Aurora
CMA

La Spaziale
Nuova Simonelli

Pavoni
Vibiemme

Wega

-
-

W10790
-

09100003
-
-
-

8 9 10 11 12

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Vhodné pro Porovn. č.

8 541578 60 0-2,5 / 0-16 1/8“

Crem Int.
Expobar
Mairali

VFA Express

-
-
-
-

9 541222 60 0-2,5 / 0-16 1/8“

Astoria
Aurora

La Spaziale
Nuova Simonelli

Pavoni
Vibiemme

Wega

-
-
-
-
-
-
-

10 541223 60 0-2,5 / 0-16 1/8“
Astoria
CMA
Wega

21100
21100

W10790

11 541227 60 0-2,5 / 0-16 1/8“

Astoria
Aurora

Expobar
La Spaziale

Nuova Simonelli
Vibiemme

Wega

-
-
-
-
-
-
-

12 541226 60 0-2,5 / 0-16 1/8“

Astoria
Aurora

La Spaziale
Nuova Simonelli

Pavoni
Vibiemme

Wega

21100
-
-
-
-
-

W10790



1379

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

26

Mechanika Měřící technikaManometry

13 14 15 16 17 18 19

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Vhodné pro Porovn. č.

13 541285 60 0-3 / 0-15 1/8“ Marzocco -

14 541211 63 0-2,5 / 0-15 1/8“ Cimbali 421-127-000

15 541210 63 0-2,5 / 0-15 1/8“ Cimbali -

16 541202 63 0-3 / 0-15 1/8“ Faema
Marzocco

-
L280

17 541262 63 0-3 / 0-15 1/8“
Astoria
CMA
Wega

21112
21112

WY21112

18 541220 63 0-3 / 0-15 1/8“ San Marco 1174

19 541293 67 0-3 / 0-15 1/4“ Solenry -

Skupina  2

1 2 3 4 5 6 7

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Vhodné pro Porovn. č.

1 541257 58 0-2,5 / 0-15 1/8“ Brasilia 06555.2.00.08

2 541269 58 0-2,5 / 0-15 1/8“ Brasilia 04971.2.00.08

3 541267 58 0-2,5 / 0-15 1/8“ Brasilia 05466.2.00.08

4 541256 58 0-3 / 0-15 1/8“ Brasilia
La Spaziale

00737.2.00.08
-

5 541294 60 0-3,5 / 0-6 1/8“ Unic -

6 541203 63 0-2,5 / 0-15 1/8“ Faema 3781132064

7 541288 63 0-2,5 / 0-15 1/8“ Pavoni 453006

8 9 10 11 12 13 14

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Vhodné pro Porovn. č.

8 541224 63 0-2,5 / 0-15 1/8“ La Spaziale -

9 541266 63 0-2,5 / 0-16 1/8“
Astoria

Bezzera
Wega

21109
7432502
WY21109

10 541513 63 0-2,5 / 0-16 1/8“ Vibiemme MANMKO

11 541273 63 0-2,5 / 0-16 1/8“ Brasilia 06622.2.00.08

12 541263 63 0-2,5 / 0-16 1/8“ Astoria
CMA

21109
21109

13 541279 63 0-2,5 / 0-25 1/8“

Astoria
Bezzera
Brasilia

Unic

CON..80
5963037

06622.2.00.08
26-030

14 541612 63 0-3 / 0-15 1/4“ Marcfi-Ancas -



1380

26

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

MechanikaMěřící technika Teploměry

15 16 17

Pol. Obj. č. ø 
(mm)

Rozsah tlaku
(bar) G Vhodné pro Porovn. č.

15 541259 63 0-3 / 0-15 1/8“ Bezzera 5963037

16 541295 63 0-3,5 / 0-20 1/8“ Unic -

17 541209 70 0-2,5 / 0-16 1/8“ Rancilio 35162501

18 541639 70 0-4 / 0-16 1/8“ - -

Zkušební manometry

1

Pol. Obj. č. Rozsah tlaku
(bar)

ø 
(mm) G

1 802101 0 až 16 40 3/8“

Teploměry
Vestavné teploměry
analogové
pravoúhlé
45x45mm

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

1 541522 +40 až +120 5000 6 36

58x25,5mm

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

1 541670 -40 až +40 1500 6 35

2 541929 -40 až +40 700 6 85

3 541081 -40 až +40 1500 6 22

4 541193 -40 až +40 1500 6 60

5 541415 -40 až +40 2300 8,5 20

6 541080 -40 až +40 2500 6 30

7 541191 -40 až +40 2530 6 60

8 541052 0 až +90 720 8,4 32

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

9 541057 0 až +90 2500 8,4 58

10 541063 0 až +120 1500 6,5 23

11 501178 0 až +120 1500 10 35

12 541086 0 až +120 2000 6,5 16

13 541095 0 až +120 3000 6,5 20

14 541411 0 až +250 2100 6 200

15 541156 +20 až +100 1950 6,5 20

16 541085 +50 až +350 1000 6,5 13

18



1381

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

26

Mechanika Měřící technikaTeploměry
62x11mm

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

1 541568 0 až +120 1500 6 32

2 541306 0 až +120 3000 6 20

3 541305 +20 až +120 1500 6,5 16

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

4 541300 +20 až +140 3500 6,5 15

5 541301 +70 až +290 3500 6,5 15

kulaté
ø40mm

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

1 541037 0 až +120 2000 6,5 25

ø52mm

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

1 541083 -40 až +40 1500 6 30

2 541518 0 až +120 1000 8,5 33

3 541521 0 až +120 1000 8,5 33

4 541413 0 až +120 1500 6 36

5 541204 0 až +120 1500 6 40

6 541065 0 až +120 1500 6,5 28

7 541452 0 až +250 1500 6 36

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

8 580016 +40 až +175 1800 11 67

9 541347 +50 až +350 1000 4 60

10 541077 +50 až +350 1000 6 30

11 541090 +50 až +350 1500 6,5 25

12 541582 +50 až +350 1700 6 17

13 541303 +150 až +200 1370 4 75

ø60mm

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

1 541084 -40 až +40 1500 6 30

2 541082 -40 až +40 2000 6 135

3 541055 0 až +55 2500 6 13

4 541056 0 až +85 2500 6 13

5 541409 0 až +120 720 8,5 15

6 541091 0 až +120 1500 6,5 28

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Délka kapiláry 
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka čidla
(mm)

7 541412 0 až +250 2200 6 360

8 541399 0 až +350 1500 6,5 20

9 541054 0 až +500 700 8 54

10 379855 +50 až +350 1030 6 20

11 541092 +50 až +350 1500 6,5 28



1382

26

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

MechanikaMěřící technika Teploměry
digitální
na baterie

1 2 3 4 5 6 7

Pol. Obj. č. Mont. rozměry 
(mm)

Rozsah měření 
(°C)

Délka kabelu
(mm) Umístění baterie

1 379258 47x27 -50 až +70 1000 vzadu

2 378099 51x25 -50 až +150 1000 vzadu

3 379604 51x25 -50 až +300 1000 vzadu

4 379602 58x25,5 0 až +150 1500 vzadu

Pol. Obj. č. Mont. rozměry 
(mm)

Rozsah měření 
(°C)

Délka kabelu
(mm) Umístění baterie

5 379259 58x25,5 -50 až +70 1500 vpředu

6 379752 58x25,5 bis +100 2200 vpředu

7 378100 58x32 -50 až +150 1000 vzadu

8 9

Pol. Obj. č. Mont. rozměry 
(mm)

Rozsah měření 
(°C)

Délka kabelu
(mm) Umístění baterie

8 379603 58x32 -50 až +300 1000 vzadu

Pol. Obj. č. Mont. rozměry 
(mm)

Rozsah měření 
(°C)

Délka kabelu
(mm) Umístění baterie

9 378101 76x39,5 -50 až +70 1600 vzadu

externí napájení
57x30mm

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V)

Délka čidla
(mm)

Ø čidla 
(mm)

Délka kabelu
(mm)

1 402058 0 až +99 220 40 6 2900

58x25,5mm
AKO

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Typ

1 379359 -55 až +99 12 AC NTC 13012

2 379366 -55 až +99 230 AC NTC 13023

DIXELL

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Typ

1 378046 0 až +60 24 AC/DC NTC XT11S



1383

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

26

Mechanika Měřící technikaTeploměry
EVERY CONTROL

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Typ

1 379900 -40 až +110 24 AC NTC TM103T N4

2 400754 -40 až +110 230 AC NTC TM103T N7

66,5x49,5mm

1

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Vstup měření Délka kabelu

(mm) Provedení

1 379262 0 až +250 230 NTC 1450 včetně čidla

68,5x28,5mm

1

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Výrobce Typ

1 379992 -99 až +199 12/24 AC/DC PT100 STÖRK-TRONIK ST70-01.10

71x29mm
AKO

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Typ

1 379316* -50 až +99 230 AC NTC 14023

2 379315* -50 až +150 12/24 AC/DC NTC/PTC 14012

ELIWELL

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Typ

1 379545 -50 až +140 12 AC/DC NTC/PTC EM300

2 378198 -200 až 800 12 AC/DC PT100/TC J/K EM300LX

*1 NTC čidlo v dodávce



1384

26

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

MechanikaMěřící technika Teploměry
EVERY CONTROL

1

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Typ

1 378247 -200 až +1300 230 AC PTC/NTC/PT100+1000/TC-J+K EVK100M7

TECNOLOGIC

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Typ napětí Vstup měření Typ

1 379203 -200 až +1760 12 AC/DC TC (J,K,S)/Pt100 TLV38FC

2 379631 -55 až 1760 12 AC/DC PTC/NTC/TC/mV TLV38FE

3 379200 -50 až +150 12 AC/DC NTC/PTC TLV10F

4 379201 -50 až +150 230 AC NTC/PTC TLV10H

76x39,5mm

1

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

Napětí 
(V) Vstup měření Provedení Typ Délka kabelu

(mm)
Délka čidla

(mm)
Ø čidla 
(mm)

1 378102 -40 až +70 12 NTC včetně čidla TPM-100 3000 17 5

Příslušenství
Čidla

Pol. Obj. č. Druh čidla Délka kabelu
(mm)

Délka čidla
(mm)

Ø čidla 
(mm) Kabel

1 379160 NTC 1500 14 6 opláštěný plastem

2 379169 NTC 2000 14 6 opláštěný plastem

3 379161 NTC 3000 14 6 opláštěný plastem

4 379162 NTC 6000 15 6 opláštěný plastem

5 379050 PT100 3000 100 6 CrNi ocel opletená sklen. vlákny

6 379058 PT100 3000 100 6 silikon

7 379052 PTC 1500 30 6 silikon

8 379637 PTC 2000 35 6 opláštěný plastem

9 379053 PTC 3000 30 6 plast

10 379064 PTC 3000 30 6 silikon

11 379063 termočlánek J 1900 50 6 CrNi ocel opletená sklen. vlákny

12 379062 termočlánek J 3000 50 4 CrNi ocel opletená sklen. vlákny

13 379051 termočlánek J 3000 100 6 CrNi ocel opletená sklen. vlákny



1385

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

26

Mechanika Měřící technikaTeploměry
Transformátory

1

Pol. Obj. č. Výkon 
(VA)

primární 
(V) sekundární Frekvence 

(Hz)

1 379054 3 230 12 50

2 400583 10 230 24 50

na solární provoz

1

Pol. Obj. č. Mont. ø 
(mm)

Rozsah měření 
(°C) Provedení Délka kabelu

(mm)
Délka čidla

(mm)
Ø čidla 
(mm)

1 378098 52 -50 až +70 včetně čidla 1500 32 5

Zařízení pro měření teploty
Vpichovací teploměry

1 2 3 4 5 6 7

Pol. Obj. č. Ukazatel Rozsah měření 
(°C)

Délka čidla
(mm)

1 541097 analogový -10 až +100 120

2 802028 analogový -10 až +100 130

3 541634 digitální -50 až +300 85

4 541636 digitální -50 až +300 115

Pol. Obj. č. Ukazatel Rozsah měření 
(°C)

Délka čidla
(mm)

5 541087 digitální -50 až +300 120

6 541096 digitální -50 až +300 120

7 541635 digitální -50 až +300 120

Infračervené zařízení pro měření teploty

1

Pol. Obj. č. Měřící jednotka Rozsah měření 
(°C)

1 800305 °C/°F -20 až +520

Zařízení pro měření teploty s vyměnitelným čidlem
Měřící zařízení

1 2

Pol. Obj. č. Provedení Měřící jednotka Rozsah měření 
(°C) Čidlo

1 800106 včetně drát. čidla °C/°F -50 až +1300 K

2 800190 bez čidla °C -50 až +1150 K



1386

26

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

MechanikaMěřící technika Teploměry
Sady

1 2 3

Pol. Obj. č. Rozsah dodávky Měřící jednotka Rozsah měření 
(°C) Čidlo

1 800123 měřící zařízení/drát-, vpich. čidlo °C/°F -50 až +1300 K

2 800115 měřící zařízení/drát-, povrch-, vpich. čidlo °C/°F -50 až +1300 K

3 800118 multimetr/povrch.-, vpich. čidlo/sada zástrček °C -20 až +1000 K

Příslušenství
Kufr

1

Pol. Obj. č. Použití Míry 
(mm)

1 800116 pro zařízení na měření teploty 340x270x80

Čidla teploty
drátová čidla

Pol. Obj. č. Druh čidla Rozsah teplot 
(°C)

Doba odezvy 
(s)

Délka kabelu
(mm)

1 800110 K -50 až +400 5 900

 

Pol. Obj. č. Popis Délka kabelu
(mm)

1 800193 čidlo tekutin K -50 až +1000°C 1000

2 800192 povrchové čidlo K -50 až +450°C 1000

3 800191 vpich. čidlo K -50 až +550°C, délka kabelu 1000mm 1000

se spirálovým kabelem

Pol. Obj. č. Popis Délka kabelu
(mm)

1 800112 vpich. čidlo K -50 až +600°C 1300

2 800108 vovrchové čidlo K -50 až +1000°C 1400



1387

M
ěř

íc
í t

ec
hn

ik
a

26

Mechanika Měřící technikaTeploměry
Zařízení pro měření teploty s integrovaným čidlem

1 2

Pol. Obj. č. Měřící jednotka Rozsah měření 
(°C) Čidlo Délka čidla

(mm)

1 802116 °C/°F -50 až +300 vpich. čidlo 105

2 800003 °C/°F -50 až +300 vpich. čidlo 140

Další

1 2 3

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

L 
(mm)

B 
(mm)

ø 
(mm)

1 541093 -30 až +30 - - 60

2 541098 -30 až +50 - - 52

Pol. Obj. č. Rozsah měření 
(°C)

L 
(mm)

B 
(mm)

ø 
(mm)

3 541094 -40 až +25 124 30 -



1388

Poznámky


